2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N 29
0
52
0
21
1065/R/J/ESN-D/DE/C
k i p a s c k e . c o . i d
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. NOISE DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (dB) (CM) (KG)
ESN-D06/1-YL 6 22 220 1600 270 35 19.5 x 15 x 19.5 1.53
ESN-D08/1-YL 8 25 220 1350 443 36 25 x 16 x 25 2
ESN-D10/1-YL 10 25 220 1350 685 43 28.5 x 15 x 28.5 2.43
ESN-D12/1-YL 12 35 220 1350 984 47 35 x 16.5 x 35 3.29
ESN-D14/1-YL 14 50 220 1350 1350 54 38 x 14 x 38 4.5
ESN-D16/1-YL 16 110 220 1400 2880 58 48.5 x 24 x 48.5 7.1
ESN-D16/3-YL 16 110 380 1400 2880 58 48.5 x 24 x 48.5 7.1
ESN-D18/1-YL 18 185 220 1400 3600 62 55.5 x 26.5 x 55.5 9.21
ESN-D18/3-YL 18 185 380 1400 3600 62 55.5 x 26.5 x 55.5 9.21
ESN-D20/1-YL 20 230 220 1400 5700 68 60 x 26 x 60 11.49
ESN-D20/3-YL 20 230 380 1400 5700 68 60 x 26 x 60 11.49
ESN-D24/1-YL 24 450 220 1400 8700 72 70 x 26 x 70 16.58
ESN-D24/3-YL 24 450 380 1400 8700 72 70 x 26 x 70 16.58
ESN-D30/1-YL 30 850 220 960 15900 70 89 x 30 x 89 30.9
ESN-D30/3-YL 30 850 380 960 16200 70 89 x 30 x 89 30.9
CODE
ESN-D06/1 - ESN-D24/3
ESN-D30/1 & ESN-D30/3
READY STOCK